
Il Direttore Generale 
 

 

 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con DR 

875/2013 del 3/10/2013 e successive modifiche; 

VISTA la Delibera del 6 maggio 2016 con la quale il Senato Accademico ha approvato, in via 

definitiva, il testo del “Regolamento per l’accesso ai servizi del Centro Stampa d’Ateneo”: 

PRESO ATTO che il suddetto Regolamento, emanato con DR 463/2016 del 16/05/2016 e modificato 

con DR 44/2022 del 02/02/2022, nell’art. 5, c. 2, prevede l'aggiornamento tariffario d'ufficio, entro il 

1° dicembre di ogni anno sulla base della variazione percentuale dei prezzi al consumo (ISTAT – 

FOI) e che qualora la variazione rispetto all’anno precedente sia pari o inferiore a 0,5 le tariffe restino 

invariate; 

VISTA la necessità di aggiornare le tariffe pubblicate sul Portale d’Ateneo - Regolamenti di interesse 

generale, - Regolamento per l’accesso ai servizi del Centro Stampa d’Ateneo - Allegato 2 - ferme 

alla precedente revisione del 2016; 

CONSIDERATO che le tariffe sono state aggiornate tenendo conto dell’andamento dei prezzi dei 

materiali di consumo, per la realizzazione delle stampe, come da tipologie elencate nell’Allegato 2 

D E C R E T A 

di autorizzare le nuove tariffe per l’accesso ai servizi del Centro Stampa d’Ateneo e la pubblicazione 

sul Portale d’Ateneo del relativo Allegato 2, che sostituisce il precedente e che è parte integrante del 

presente Decreto. 

Le nuove tariffe entreranno in vigore alla pubblicazione sull’Albo di Ateneo. 

 

Avv. Alessandra MOSCATELLI 
          Direttore Generale 

  


		2024-10-23T12:08:09+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




